様式第１号（大会開催申請書）

　　令和２年　　　月　　　日

　一般財団法人府中市体育協会　様

（申請者）

団　　体　　名

所　　　　　在
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
連　　絡　　先

大会開催申請書
次の事業について、開催協力費等を使用したいので、関係書類を添えて申請します。
	１
	主催団体名

	２
	事業名

	３
	日　時
	自　　　　　　年　　　月　　　日　（　　）　　　時　　　分

至　　　　　　年　　　月　　　日　（　　）　　　時　　　分

	４
	場　所
	（会場名）
（所　在）

	５
	参加者予定者数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	６
	内　容

	７
	他の後援等の団体
（予定を含む）
	後援　共催

	８
	添付資料
	□　規約、会則等団体の運営、責任者等が明確に分かるもの（同一年度中に別事業の申請に添付したことがある場合は、添付不要。ただし、前回から変更がある場合は除く。）
□　役員名簿（同上）
□　団体の活動実績に関する書類

□　実施要項

□　事業の収支予算書

□　以前実施した事業のプログラム・チラシ・ポスター等
□　賞状文案（賞状への名義使用の場合のみ添付）

※　５～７について、添付資料で明らかな場合には本書への記載を省略できます。

【留意事項】この申請書は、事業実施日の２０日以上前に提出してください。